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ГЛАВА  ГОРОДА  СНЕЖИНСКА  ЧЕЛЯБИНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]



от ___________________(______

г. Снежинск

Челябинской области      

О внесении изменений                                                                                                  в постановление главы 
города Снежинска 
от 09.07.2007 г. № 770  

В связи с внесением здания спортивного зала ГОУ НПО «Профессиональный лицей № 120» в реестр Челябинской области социально значимых объектов с массовым пребыванием людей, утвержденный Министром радиационной и экологической безопасности Челябинской области – председателем КЧС и ОПБ Челябинской области Г. Н. Подтесовым, руководствуясь ст.31 муниципального образования  «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению главы города Снежинска от 09.07.2007 № 770 «О предупреждении аварий на строящихся и эксплуатируемых зданиях и сооружениях с массовым пребыванием людей на территории муниципального образования «Город Снежинск» добавлением строк следующего содержания:

	Спортивный зал, кор.ОББ-2, 
ул. Комсомольская, 6
	ГОУ НПО «Профессиональный лицей № 120 имени героя социалистического труда Иванова Николая Маркеловича»

	283,7
	150
	1973
	-
	10-15 лет
	-
	2011 
	

	Спортивный зал, кор.УПМ-2, 
ул. Комсомольская, 6
	ГОУ НПО «Профессиональный лицей №120 имени героя социалистического труда Иванова Николая Маркеловича»


	156,7
	100
	1973
	2007
	10-15 лет
	2009
	2011
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Спортивный зал, кор.ОББ-1,                 ул.Ломинского, 3
	ГОУ НПО «Профессиональный лицей № 120 имени героя социалистического труда Иванова Николая Маркеловича»
	288,8
	150
	1980
	2008
	10-15 лет
	-
	2001
	


2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наша газета».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы городского округа В. В. Знаменского.

                                                                                                    М. Е. Железнов

СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления                                     А.А.Воронов

Первый заместитель главы

городского округа                                                               В.В.Знаменский

Заместитель главы 

городского округа                                                               В.Х.Актимиров

Начальник Управления ГОЧС    
                                       В.В.Жидков

Рассылка:

	в дело   - 2 экз.

УГОЧС  - 1

Знаменскому В.В.  - 1

ПЛ-120  - 1

Потеряеву С.Ю. - 1




А.В.Карионов 32328

главный специалист 

Управления ГОЧС

ОФ 1  13.08.2009
1143
